Exmo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Valença

FUNDO AMBIENTAL -  PART 2023

O PART tem por objetivo combater as externalidades negativas associadas à mobilidade,

 nomeadamente o congestionamento, a emissão de gases de efeito de estufa, a poluição

atmosférica, o ruído, o consumo de energia e a exclusão social.

Identificação utilizador

Nome

Morada

Freguesia Código Postal

NIF

Nacionalidade

Contato

Email

Identificação linha

Linha a utilizar

Paragem da linha

Documentos instrutórios:

Fotografia tipo passe x

Custo emissão passe € 5,00

Valença, ________ de ___________________ de 2023

Assinatura do utilizador

_____________________________________________

Como efetuar o pedido

Municipal, Subunidade de Transportes (Edifício Antiga Caixa Geral de Depósitos, Piso 2) com o Cartão de Cidadão.

Declaro que pretendo usufruir do transporte rodoviário gratuito às segundas e quartas.

Enviar o formulário preenchido e fotografia em formato JPEG para transportes@cm-valenca.pt ou dirigir-se à Câmara

mailto:transportes@cm-valenca.pt

	Folha1